АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2019 года №38
 с.Большие Алабухи

О подготовке проекта изменений
Генерального плана поселения

       В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеалабухского сельского поселения, администрация Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана (установление границ населенных пунктов: с. Большие Алабухи, п. Верхний Затон, с. Власовка) Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
2. Утвердить техническое задание на выполнение работ по внесению изменений в Генеральный план (установление границ населенных пунктов: с. Большие Алабухи, п. Верхний Затон, с. Власовка) Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
3. Обнародовать данное постановление в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.
4. Предложить  физическим и юридическим лицам со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний администрацией Большеалабухского сельского поселения предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта изменений Генерального плана Большеалабухского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Большеалабухского
 сельского поселения	            Н.С. Бондарева